αναφορικά 
με την προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας για τις ανάγκες των εργαζομένων των Διευθύνσεων 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Π. Ε. Πειραιώς και Νήσων.
 (Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Νήσων)

2. Διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης συνολικού ύψους πεντακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και δέκα 
λεπτών (592,10€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την αμοιβή Δικαστικών Επιμελητών για επιδόσεις 
εγγράφων της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά.

3. Διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης για την προμήθεια και την αλλαγή ελαστικών λόγο 
φυσιολογικής φθοράς των υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε Πειραιά .